
Zarządzenie  Nr  528 / 2276 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  25 marca 2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 
pkt 3 uchwały Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.26) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                        195.095 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                        195.095 zł 
     z tego:  
 
a) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania własne gminy 

          o kwotę                  190.286 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
b) przeniesieniu wydatków na zadania własne powiatu 
          na kwotę                    92.600 zł 
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
c) zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone gminie 
          o kwotę                                                                                    8.009 zł 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 

d) zmniejszeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone powiatowi 
          o kwotę                                                                                    3.200 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                   494.571.705,58 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      345.974.211,58 zł 
- dochody powiatu                                                  148.597.494,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           407.888.589,58 zł 
     a)  gminy                                                                    293.195.404,58 zł 
     b)  powiatu                                                                114.693.185,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      86.683.116,00 zł  
      a)   gminy                    52.778.807,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 33.904.309,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       463.811.206,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     325.049.112,00 zł   
         a)  bieżące                                           272.270.305,00 zł 
         b)  majątkowe                                      52.778.807,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  138.762.094,00 zł  
         a)  bieżące                                          104.857.785,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     33.904.309,00 zł. 
 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              30.741.999,58  zł 
     z tego: 
   

     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące            20.911.099,58 zł, 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące      9.830.900,00 zł. 
 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                18.500,00 zł 
    z tego:  
   

    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem   542.907.905,58 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     362.689.118,58 zł 
-     wydatki powiatu                 180.218.787,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     404.121.661,58 zł 
     a)  gminy                                                                283.474.684,58 zł 
     b)  powiatu                                                            120.646.977,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              138.786.244,00 zł  
      a)   gminy              79.214.434,00 zł 
      b)   powiatu                                                           59.571.810,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             512.147.406,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  341.764.019,00 zł 
       a)  bieżące                                          262.549.585,00 zł 
       b)  majątkowe                                      79.214.434,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  170.383.387,00 zł 
        a)  bieżące                                         110.811.577,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.442.725,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       59.571.810,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            30.741.999,58 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   20.911.099,58 zł,  

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące               9.830.900,00 zł. 

 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                              18.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  48.336.200,00  zł. 



 4 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 
 


